pajėgumais remiamasi) 

Ūkio subjektui perduodamų 
įsipareigojimų apimtis(vertė nuo 
pasiūlymo kainos, %),ką darys 
pasitelkiamas ūkio subjektas 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Pasiūlymo kaina su PVM 231 577,50 Eur (kaina žodžiais:  du šimtai trisdešimt vienas tūkstantis penki 
šimtai septyniasdešimt septyni eurai penkiasdešimt euro centų). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11 027,50 EUR. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, 
kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM